СПбГУ

ПРОТОКОЛ

совещания с представителями студенческого совета Факультета

искусств

(дистанционный формат)

04 декабря 2020                                                                                             № 81-12

Председательствующий – И.Г.Уралов, первый заместитель декана Факультета

                                                                   искусств

Присутствовали:

Председатель профсоюзной организации

Факультета искусств,

руководитель ООП «Академическое пение»,

доцент                                                                                                       Жукова Г.К.

Руководитель ООП «Дизайн среды»,

ст. преподаватель                                                                              Петрашень Е.П.

Профессор с возложенными обязанностями

зав. кафедрой,

Первый заместитель декана

Факультета искусств                                                                               Уралов И.И.

Руководитель ООП «Живопись»,

ст. преподаватель                                                                                   Цымбал И.В.

Председатель студенческого совета

Факультета искусств

ООП «Дизайн среды», 3 курс                                                        Молчанова Д. А.

Повестка дня:

1.  О продолжении набора участников Унивидения от  факультета искусств.

1. О продолжении набора участников Унивидения от факультета

искусств.

Молчанова Д. А.

Председатель студенческого совета Факультета искусств ознакомила

присутствующих о продолжении набора участников Унивидения от

факультета искусств.

1.1 Заслушав выступивших, приняли информацию к сведению.

Председатель

          И.Г.Уралов